
Università degli Studi di Enna “Kore”
Dipartimento di Ingegneria e Architettura

DECRETO n.18/2024 del 6 Novembre 2024

Nomina della Commissione Giudicatrice della Prova Pratico Valutativa e della
Commissione di Laurea del Corso Professionalizzante in “Tecnologie per il

Costruito e la Sostenibilità Ambientale” - Sessione Autunnale dell’A.A. 2023/2024

IL Direttore del Dipartimento

Visto il Regolamento Didattico di Ateneo;

Vista la nota prot. 1535/GE/lc con la quale il CONSIGLIO NAZIONALE DEI PERITI INDUSTRIALI E
DEI PERITI INDUSTRIALI LAUREATI ha comunicato all’ateneo i nominativi dei geometri
laureatisi presso la Università Kore che hanno richiesto la iscrizione al Collegio dei Periti
Industriali;

Vista la nota 1556/GE/df con la quale il CONSIGLIO NAZIONALE DEI PERITI INDUSTRIALI E DEI
PERITI INDUSTRIALI LAUREATI ha comunicato all’ateneo i nominativi dei componenti
effettivi e supplenti per la commissione per la PPV da istituirsi per la valutazione dei geometri
laureati geometri quale attività prodromica alla iscrizione al Collegio dei Periti Industriali;

Visto l’art.25 del Regolamento Didattico di Ateneo avente per oggetto “Commissioni per la prova finale”;

Visti i Decreti Interministeriali n.682 e 685 del 24 maggio 2023;
Ritenuta la propria competenza;

DECRETA

È costituita la Commissione Giudicatrice della Prova Pratico Valutativa del Corso Professionalizzate in
“Tecnologie per il Costruito e la Sostenibilità Ambientale” per la Sessione Autunnale dell’Anno Accademico
2023/2024, come segue:

- Presidente Prof. Dario Ticali
- Componenti Prof.ssa Ornella Celestina Fazia

Per. Ind. Davide Calcabotta
Per. Ind. Salvatore Zaccone

- Supplenti Prof. Alessandro Severino
Per. Ind. Antonio Perra
Per. Ind. Giovanna Maria Roma

La Commissione è convocata presso l’aula 403 del Centro LEDA, presso il Polo Tecnologico della Università degli
Studi di Enna KORE :

- il giorno 07 ( sette ) novembre alle ore 14:00 - Commissione Giudicatrice della Prova Pratico Valutativa.

Enna, 6 Novembre 2024.
                                 Prof. Francesco Castelli

                                                   Direttore del Dipartimento di Ingegneria e Architettura

                        

Decreto Direttore del Dipartimento di Ingegneria e Architettura n.18/2024


